Ecce quam bonum

Jacobus Clemens non Papa (c.1510/15–1555/6)

Berg & Neuber, *Novum et insigne opus musicum ... cantionum sex vocum ...* [Nürnberg, 1558] (RISM 1558/4)

DISCANTUS [PRIMUS]
Ec - ce quam bo -

[DISCANTUS SECUNDUS]
Ec - ce quam bo - - - -

ALTUS
Ec - ce quam bo - - - -

TENOR
Ec - - - -

[BASSUS PRIMUS]

BASSUS [SECUNDUS]
Ec - - - ce

5

- - - num et

- - - num, quam bo - num,

num et quam jo - cun - dum, ec -

ce quam bo - num et quam jo - cun - dum, et quam

Ec - ce quam bo - num

quam bo - num, ec - ce quam bo - num, et

10

quam jo - cun - dum, et quam jo - cun -
 ec - ce quam bo - num
 - ce quam bo - num et quam
 - jo - cun - dum, ec - ce quam bo - num et
 et quam jo - cun - dum, et
 quam jo - cun - dum, jo - cun - dum, ec -

15

- dum, et quam jo - cun - dum,
 et quam jo - cun - dum,
 - jo - cun - dum, et quam jo - cun - dum,
 - quam jo - cun - dum, et quam jo - cun - dum,
 - quam jo - cun - dum, ha -
 - ce quam bo - num ha - bi -

† *Discantus Secundus*, m.13.4: fusa (quaver) in the source.

43

Si - cut un-guen - tum in ca - pi - te, si -
 - tres in u - - num! Si - cut un-guen-tum in ca - pi - te, si -
 u - num! Si - cut un-guen - tum in ca - pi - te,
 ta - re fra - tres in u - num! Si - cut un-guen - tum in ca - pi - te, un -
 re fra-tres in u - num! Si - cut un-guen - tum in
 tres in u - num, in u - num! Si - cut un -

49

cut un - guen - tum in ca - pi - te, si - cut un-guen -
 - cut un-guen-tum in ca - pi - te,
 si - cut un-guen - tum in ca - pi - te, in ca - pi - te, in
 guen - tum in ca - pi - te, in ca - pi - te,
 ca - pi - te, si - cut un-guen - tum
 guen - tum in ca - pi - te, in ca - pi - te, si -

54

tum in ca-pi-te, quod de-scen-dit in bar-bam,

si-cut un-guen-tum in ca-

ca-pi-te, quod de-scen-

quod de-scen-dit in bar-bam Aa-ron, quod de-scen-

- in ca-pi-te,

cut un-guen-tum in ca-pi-te, quod de-scen-dit in bar-bam, in

59

quod de-scen-dit in bar-bam, in

- pi-te, quod de-scen-dit in bar-bam, bar-

- dit, quod de-scen-dit in bar-bam, bar-bam

dit in bar-bam, bar-bam Aa-ron, quod de-scen-

quod de-scen-dit in bar-bam, bar-bam Aa-ron,

bar-bam Aa-ron, quod de-scen-dit,

64

bar - bam Aa - - ron, in bar - bam Aa - - ron, bam Aa - - ron, quod de - scen - dit in bar - Aa - - ron, in bar - bam Aa - ron, bar - dit in bar - bam Aa - - ron, quod de - scen - dit in bar - bam quod de - scen - dit in bar - bam, bar - bam Aa - ron, de - quod de - scen - dit in bar - bam Aa - ron, quod

69

quod de - scen - dit in bar - - - - - bam Aa - - - - ron, quod de - scen - dit in bar - bam, bar - bam Aa - - bam Aa - ron, quod de - scen - dit in bar - bam, bar - bam Aa - Aa - - - - ron, quod de - scen - dit in bar - bam Aa - - - - scen - dit in bar - bam, bar - bam Aa - ron, de - scen - dit in bar - bam, quod de - scen - dit in bar -

74

- bam, bar - bam Aa - - ron, bar - bam Aa -
 - ron, quod de - scen - dit in bar - bam Aa - ron,
 ron, quod de - scen - dit in bar - bam, in bar - bam Aa - ron,
 - ron, quod de - scen - dit, quod de - scen - dit, quod de - scen - dit in bar -
 quod de - scen - dit, quod de - scen - dit in bar - bam Aa -
 bam, bar - bam Aa - ron, quod de - scen - dit, quod de - scen - dit in bar -

80

ron, quod de - scen - dit in bar - bam Aa - - ron,
 bar - bam Aa - - ron, quod de - scen - dit in
 quod de - scen - dit in bar - bam, in bar - bam Aa - ron, quod
 bam, quod de - scen - dit, quod de - scen - dit, quod de - scen - dit in bar -
 ron, quod de - scen - dit, quod de - scen - dit in bar - bam, bar -
 bam, quod de - scen - dit, quod de - scen - dit, quod de - scen - dit in

86

SECUNDA PARS

bar - bam Aa - ron. Quod de-scen - dit in o - ram de - scen - dit in bar - bam Aa - ron. Quod - bam Aa - ron. - bam Aa - ron, Aa - ron. bar - bam Aa - ron.

92

dit in o - ram ve - sti - men - ti e - jus, ve - sti - men - ti e - jus, quod de - scen - dit in o - de - scen - dit in o - ram ve - sti - men - ti e - jus, in o - ram ve - sti - men - Quod de - scen - dit in o - ram ve - sti - men - ti e - jus, e - Quod de - scen - dit, quod Quod de - scen - dit in o - ram ve - sti - men - ti e -

108

men - ti e - jus. Si - cut ros Her - mon, qui de - scen - - -
 jus. Si - cut ros Her - mon, qui de - scen - dit in mon - tem Si - on,
 Si - cut ros Her - mon, qui de - scen - dit in mon - tem Si -
 - - ti e - jus. Si - cut ros Her - mon, qui de - scen -
 Her - mon, ros Her - mon, si - cut ros Her - mon,
 jus, ve - sti - men - ti e - jus. Si -

114

dit in mon - tem Si - on, Si - on, qui de - scendit
 si - cut ros Her - mon, qui de - scen - dit in montem Si - on, qui
 on, qui de - scendit, qui de - scen - dit in mon - tem Si - on, qui de -
 dit in mon - tem Si - on, si - cut ros Her - mon,
 si - cut ros Her - mon, si - cut ros Her - mon,
 cut ros Her - mon, si - cut ros Her - mon, qui de - scen - dit,

† *Bassus Secundus*, m.118.1: a tone higher in the source.

132

tem Si-on. Quo-ni-am il-lic

tem Si-on, Si-on. Quo-ni-am il-lic man-da-vit, man-da-vit

in mon-tem Si-on. Quo-ni-am il-lic, quo-ni-am il-lic man-

Si-on. Quo-ni-am il-lic man-da-

in mon-tem Si-on. Quo-ni-am il-lic man-da-vit

tem Si-on, in mon-tem Si-on. Quo-ni-am il-lic

138

man-da-vit Do-mi-nus be-ne-di-cti-o-nem, be-ne-

Do-mi-nus be-ne-di-cti-o-nem, be-ne-dic-ti-o-nem,

da-vit Do-mi-nus be-ne-di-cti-o-nem, be-ne-di-

-vit Do-mi-nus be-ne-di-cti-o-nem, be-ne-dic-ti-o-